CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.250.3/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 12 de setembro de 2023.
Prezada Senhora,

 A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
221/2023, formulada pelo VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PSB,
parabeniza Vossa Senhoria, eleita Vereadora Mirim na data do dia 06/09/2023, no
Plenário da Câmara Municipal de Araguari, através da Escola do Legislativo Virgínia
Alcântara, visto que, através desta eleição, terá a oportunidade de atender suas
comunidades e observar os problemas de sua região, de modo a levar ao Legislativo
suas proposições.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilma. Sra.
RAYANE ESTER RESENDE DA SILVA
ESCOLA ESTADUAL ISOLINA FRANÇA TORRES
Nesta

		2023-10-02T12:12:24-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T14:05:08-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro